
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych oraz 
wyznaczenia osób odpowiedzialnych za ochronę lokali obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), § 7 ust. 1 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do  rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. oraz § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 
obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wymienieni w ust. 1 operatorzy odpowiedzialni są za obsługę obwodowych komisji wyborczych 
w zakresie zastosowania programu informatycznego w pracach przygotowawczych przed dniem wyborów oraz 
w dniu wyborów, w tym przy ustalaniu wyników głosowania. 

3. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik nr 5 do 
Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do  rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. 1. Wyznaczam przedstawicieli odpowiedzialnych za ochronę lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, w wyborach do  rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Ochrona lokali wyborczych powinna być realizowana zgodnie z przeprowadzonym przez Policję 
instruktażem w zakresie ochrony lokali wyborczych podczas przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

3. Wymienione w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia osoby otrzymają stosowne upoważnienie 
do wykonywania zadań w zakresie sprawowania stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego 
oraz sprawdzania stanu zabezpieczeń podczas przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stryków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 2D711313-2F01-49B9-8480-3C1231FB9672. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 19 marca 2024 r. 

Wykaz operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych, powołanych 
do przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Lp. Imię i nazwisko Nr Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 Paweł Napora 1 
2 Joanna Dyszerowicz 2 
3 Joanna Mirowska 3 
4 Katarzyna Biernacka 4 
5 Jerzy Makowski 5 
6 Joanna Witczak 6 
7 Aneta Zasada 7 
8 Sylwia Zielonka 8 
9 Anna Rosak 9 
10 Konrad Kozłowski 10 
11 Hubert Kozłowski 11 
12 Marzena Kowalik 12 
13 Emila Ratajczyk 13 
14 Marcin Buczyński 14 
15 Radosław Wałdowski 15 
16 Izabela Zalewska-Piestrzeniewicz 16 
 

Id: 2D711313-2F01-49B9-8480-3C1231FB9672. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 19 marca 2024 r. 

wykaz osób odpowiedzialnych za ochronę lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu, spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, w wyborach do  rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Lp. Imię i nazwisko Nr Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 Paweł Napora 1 
2 Piotr Bauer 2 
3 Joanna Mirowska 3 
4 Katarzyna Biernacka 4 
5 Jerzy Makowski 5 
6 Sławomir Cłapiński 6 
7 Aneta Zasada 7 
8 Sylwia Zielonka 8 
9 Anna Rosak 9 
10 Sebastian Drożdżyk 10 
11 Michał Pawlak  11 
12 Marzena Kowalik 12 
13 Emila Ratajczyk 13 
14 Mariusz Sobczyk 14 
15 Radosław Wałdowski 15 
16 Izabela Zalewska-Piestrzeniewicz 16 
 

Id: 2D711313-2F01-49B9-8480-3C1231FB9672. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 38/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych, powołanychdo przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonychna dzień 7 kwietnia 2024 r.
	Załącznik 2 - wykaz osób odpowiedzialnych za ochronę lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwyw głosowaniu, spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, w wyborach do  rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzówi prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.


